
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO SUTARTIMS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-06-28 Nr. PAR-204 

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. 

sprendimu Nr. T3-124 „Dėl Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.2 papunkčiu yra parengtas sprendimo projektas dėl 

pritarimo Prienų rajono savivaldybės administracijos rangos sutartims  su VĮ „Kelių priežiūra“ dėl 

Prienų ir Balbieriškio seniūnijų vietinės reikšmės keliu ir gatvių priežiūros darbų ir sniego valymo 

paslaugų. Kadangi priimta sutarčių suma viršija 175000 Eur  (Prienų seniūnijos – 321323,32 Eur, 

Balbieriškio seniūnijos – 175902,66 Eur), reikalingas Savivaldybės tarybos pritarimas. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61124, el. p. juozas.siugzdinis@prienai 

mailto:statyba@prienai.lt

